1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shenzhen Pagoda Industrial (Group) Corporation Limited

深圳百果園實業（集團）股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號 : 2411）

(1)於二零二三年十二月二十八日（星期四）舉行的

二零二三年第二次臨時股東大會、二零二三年第一次內資股類別股東
大會及二零二三年第一次 H 股類別股東大會

投票表決結果
及

(2)修訂公司章程

深圳百果園實業（集團）股份有限公司（「本公司」） 之董事會 （「董事會」）

宣佈，於二零二三年十二月二十八日（星期四）舉行的本公司二零二三年第二次臨

時股東大會（「臨時股東大會」）、二零二三年第一次內資股類別股東大會（「內

資股類別股東大會」）及二零二三年第一次 H 股類別股東大會（「H 股類別股東大

會」）（統稱「該等大會」）上，臨時股東大會通告、內資股類別股東大會通告及 H

股類別股東大會通告所載的所有提呈決議案均獲本公司股東以投票表決方式正式通

過。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零二三年十二月十二日的通

函（「通函」）所界定者具有相同涵義。

於二零二三年十二月二十八日（星期四）舉行的該等大會由董事會召開，並由執行

董事兼董事長余惠勇先生主持。全體董事均出席了該等大會。

於該等大會日期，已發行股份總數為1,588,544,000股（包括405,927,395股內資股及

1,182,616,605股H股）。

概無股東有權出席該等大會，惟須按上市規則第13.40條的規定放棄投票贊成決議

案，亦無股東須根據上市規則的規定於該等大會上放棄投票。概無股東於通函中表

示有意於該等大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

2

因此，賦予其持有人權利出席臨時股東大會並於會上就決議案投票的股份總數為

1,588,544,000股。賦予其持有人權利出席內資股類別股東大會並於會上就決議案投票

的內資股總數為405,927,395股。賦予其持有人權利出席H股類別股東大會並於會上就

決議案投票的H股總數為1,182,616,605股。

1. 該等大會投票表決結果

A. 臨時股東大會投票表決結果

股東及有效代理人出席臨時股東大會，彼等合共持有803,034,629股有表決權的股

份，約佔已發行並賦予其持有人權利於臨時股東大會上投票的股份總數的

50.55%。

於臨時股東大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議
票數(%)

投票
結果 贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議修訂《深圳百果園

實業（集團）股份有限公司股東大

會議事規則》；

800,977,979

(99.74%)

2,056,650

(0.26%)

0

(0.00%)
通過

2. 審議及批准建議修訂《深圳百果園

實業（集團）股份有限公司董事會

議事規則》；

803,034,629

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)
通過

3. 審議及批准建議修訂《深圳百果園

實業（集團）股份有限公司監事會

議事規則》；

803,034,629

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)
通過

特別決議
票數(%) 投票

結果 贊成 反對 棄權

4. 審議及批准建議修訂《深圳百果園

實業（集團）股份有限公司公司章

程》；及

795,763,678

(99.09%)

2,032,150

(0.26%)

5,238,801

(0.65%)
通過

5. 審議及批准建議授予董事會回購 H

股的一般性授權。

797,795,828

(99.35%)

0

(0.00%)

5,238,801

(0.65%)
通過

由於上述第1至3項決議案獲出席臨時股東大會並有權於會上投票的股東（包括代

理人）過半數投票贊成，故該等決議案獲正式通過為普通決議。

3

由於上述第4至5項決議案獲出席臨時股東大會並有權於會上投票的股東（包括代

理人）超過三分之二投票贊成，故該決議案獲正式通過為特別決議。

B. 內資股類別股東大會投票結果

內資股股東及有效代理人出席內資股類別股東大會，彼等合共持有383,957,019股

有表決權的內資股，約佔已發行並賦予其持有人權利於內資股類別股東大會上投

票的內資股總數的94.59%。

於內資股類別股東大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

特別決議
票數(%) 投票

結果 贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議修訂《深圳百果園

實業（集團）股份有限公司公司章

程》；及

383,957,019

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)
通過

2. 審議及批准建議授予董事會回購 H

股的一般性授權。

383,957,019

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)
通過

由於上述決議案獲出席內資股類別股東大會並有權於會上投票的內資股股東（包

括代理人）超過三分之二投票贊成，故該決議案獲正式通過為特別決議。

C. H股類別股東大會投票結果

H股股東及有效代理人出席H股類別股東大會，彼等合共持有413,838,809股有表

決權的H股，約佔已發行並賦予其持有人權利於H股類別股東大會上投票的H股總

數的34.99%。

於H股類別股東大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

特別決議
票數(%) 投票

結果 贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議修訂《深圳百果園

實業（集團）股份有限公司公司章

程》；及

411,806,659

(99.51%)

2,032,150

(0.49%)

0

(0.00%)
通過

4

2. 審議及批准建議授予董事會回購 H

股的一般性授權。

413,838,809

(100.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)
通過

由於上述決議案獲出席H股類別股東大會並有權於會上投票的H股股東（包括代

理人）超過三分之二投票贊成，故該決議案獲正式通過為特別決議。

本公司H股證券登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為於臨時股東大會及H股

類別股東大會上點票之監票人。

2. 修訂公司章程

茲提述本公司日期為二零二三年十二月五日的公告及通函，該等大會上通過特別決

議批准建議修訂公司章程。因此，修訂及重述後的公司章程將自該等大會日期起生

效。修訂及重述後的公司章程全文將刊載於本公司網站(www.pagoda.com.cn)及聯交

所網站(www.hkexnews.hk)。

承董事會命

深圳百果園實業（集團）股份有限公司

董事長兼執行董事

余惠勇

中華人民共和國，深圳

二零二三年十二月二十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事余惠勇先生、徐艷林女士、田錫秋

先生、焦岳先生及朱啟東先生；非執行董事潘攀先生及胡祺昊先生；及獨立非執行

董事蔣岩波博士、馬瑞光先生、吳戰篪博士、張以德先生及朱舫女士。